
FOLHA N'

H’ PROC

pf»erciruAA oc

SÃO JOÃO
^ - DOS PATOS ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS ● MA
CNPJ N® 06.089.668/0001-33

DO

Processo Administrativo n° 230302/2023

CARTA CONVITE N.® 006/2023

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

DATA:13/04/2023
HORÁRIO: 14:00 HORAS

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Joao dos Patos — MA, através de sua Comissão
Permanente de Licitação - CPL torna público para conhecimento dos interessados que estará
realizando licitação na modalidade CARTA CONVITE, no regime de empreitada por Menor
Preto Global, objetivando a Contratação de empresa a prestação de serviços de
Recapeamento de 962 m de pavimentação asfáltica em areia asfáltica usinada a quente
(AAUQ) no Município de São João dos Patos - MA, o qual será processado a julgado em
conformidade com as disposições da Lei Federai n.° 8.666/93 a alterações posteriores a as
condições do Edital a reallzar-se as 14:00 horas do dia 13 de abril de 2023.

A sessão pública de julgamento será realizada nas dependências da Prefeitura Municipal,
na sala da Comissão Permanente de Licitação — CPL, situada a Av. Getúlio Vargas no 135,
Bairro Centro, CEP: 65.665-000, São Joao dos Patos — MA, no dia, hora a local citados, em

que serão recebidos os envelopes de habilitação a proposta de preços. O Edital esta
disponibilizado, na Integra a também poderá ser consultado a obtidos na sala da Comissão
Permanente de Licitação-CPL, localizada no Prédio da Prefeitura a Praça da Liberdade, s/n,
centro, São Joao dos Patos — MA, de 2a a 6, das 08:00 as 12:00 horas, podendo ainda ser
solicitado através do E-mail: cplsaojoaodospatos@hotmail.com. Esclarecimento adicional no
mesmo endereço a e-mail citados a provisoriamente no número +55 99 8433-5116

Sao Joao dos Patos - MA, 31 de março de 2023.

A■ A

rivana Noiêto Araújo Cojrea
Presidente da CPL

o\

vmw.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas. 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sâo João dos Patos/MA



__To7irifOLHA N

. pnCPElTURA DS

'sop SÃO JOÃO
C# POS PATOS

ttOvBRNOBÜ FOVO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N“ 06.089.668/0001-33

UíHCi .

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, que o Aviso de Licitação do CARTA CONVITE

N° 006/2023, objetivando a Contratação de empresa a prestação de serviços de Recapeamento de 962

m de pavimentação asfáltica em areia asfáltica usinada a quente (AAUQ) no Município de São João

dos Patos - MA., que está funcionando na Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP; 65.665-000, São

João dos Patos/MA, no local de costume destinado à publicação dos atos municipais.

São João dos Patos - MA, 31 de março de 2023.

Ilíiijim
Suetten

ílíILin lUI.

y Vieira de Oliveira
Membro da CPL

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.666-000, São João dos Patos/MA



JCXi

N” PF?0

PREf EITUB* OE

J«f SÃO JOÃO
DOS PATOS

Riilirics
>*iW.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS ● MA

CNPJ N° 06.089.668/0001 -33

CARTA CONVITE N“ 006/2023

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA: 13/04/2023

HORÁRIO: 14:00 HORAS

CARTA-CONVITE

À EMPRESA

JW SOUSA LIMA LTDA

CNPJ: 08.672.027/0001-32

Av. Domingos Sertão, N° 150, Rua São José, CENTRO
PASTOS BONS-MA, CEP: 65.870-000

EMAIL: jwsousalima@hotmail.com / Jwconstrucoespbons@gmail.com

Prezados

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar, na data e horário indicado, proposta alusiva para a

Contratação de empresa a prestação de serviços de Recapeamento de 962 m de pavimentação

asfáltica em areia asfáltica usinada a quente (AAUQ) no Município de São João dos Patos - MA, objeto

da presente CARTA-CONVITE N 006/2023, a ser realizada dia 13 de Abril de 2023, às 14:00 (quatorze)

horas, o qual a sessão pública de julgamento será realizada nas dependências da Prefeitura Municipal,

na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL, situada a Av. Getúlio Vargas n*'' 135, Bairro

Centro, CEP: 65.665-000, São João dos Patos - MA, no dia, hora e local citados, em que serão

recebidos os envelopes de habilitação e proposta de preços.

São João dos Patos - MA, 31 de março de 2023.

áic/.pO êxCiJà-:^êtõ Ara dj<í Corrêa
Presidente da CPL

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas. 135, Centro ● CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



IJO

N“ PROC.;

PREFEITURA OC

SÃO JOÃO
DOS PATOS

TTÍÍbricaESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N“ 06.089.668/0001-33

I

COVt««SO 00 FOVC

CARTA CONVITE N° 006/2023

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA: 13/04/2023

HORÁRIO: 14:00 HORAS

CARTA-CONVITE

REALIZA ENGENHARIA E IMOBILIÁRIA CNPJ: 41.768.172/0001-97

AV. PRESIDENTE MÉDICE, N® 2511, SALA II, CENTRO
SÃO JOÃO DOS - MA, CEP.: 65.665-000
E-MAIL: realizaenaenharia @hotmail.com

Prezados

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar, na data e horário indicado, proposta alusiva para a

Contratação de empresa a prestação de serviços de Recapeamento de 962 m de pavimentação

asfáltica em areia asfáltica usinada a quente {AAUQ) no Município de São João dos Patos - MA, objeto

da presente CARTA-CONVITE N 006/2023, a ser realizada dia 13 de Abril de 2023. às 14:00 (quatorze)

horas, o qual a sessão pública de julgamento será realizada nas dependências da Prefeitura Municipal,

na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL, situada a Av. Getúlio Vargas n*'' 135, Bairro

Centro, CEP: 65.665-000, São João dos Patos - MA, no dia, hora e local citados, em que serão

recebidos os envelopes de habilitação e proposta de preços.

São João dos Patos - MA, 31 de março de 2023.

f ôÒ {I
Gilvana Nolèto'Áraújo Corrêa

Presidente da CPL

'●jíVu.Cng

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000. São João dos Patos/MA



FCv HA . '

PROCA

porrEiTU«A OÉ

SÃO JOÃO
DOS PATOS

&●

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS ● MA

CNPJ N” 06.089.668/0001-33

COvtiMOOO

CARTA CONVITE N® 006/2023

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA: 13/04/2023

HORÁRIO: 14:00 HORAS

CARTA-CONVITE

J. A. C. SA EIRELI CNPJ: 17.257.344/0001-83

RUA JOÃO MARTINS DE SOUSA, CASA N“ 200-A, CENTRO
PASSAGEM FRANCA - MA

E-mail: jacsaeireli@gmail.com
Tel; (99)98420-0795

Prezados,

Convidamos Vossa Senhoria a apresentar, na data e horário indicado, proposta alusiva para a

Contratação de empresa a prestação de serviços de Recapeamento de 962 m de pavimentação

asfáltica em areia asfáltica usinada a quente (AAUQ) no Município de São João dos Patos - MA, objeto

da presente CARTA-CONVITE N 006/2023, a ser realizada dia 13 de Abril de 2023, às 14:00 (quatorze)

horas, o qual a sessão pública de julgamento será realizada nas dependências da Prefeitura Municipal,

135, Bairrona sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL, situada a Av, Getúlio Vargas n

Centro, CEP: 65.665-000, São João dos Patos - MA, no dia, hora e local citados, em que serão

*A

recebidos os envelopes de habilitação e proposta de preços.

São João dos Patos - MA, 31 de março de 2023.

l

Qilvana Nòlèto Arabjo Corrêa
Presidente da CPL

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



)■>’?fOLHA N*

N* PROC.

'■Kwfínc:

PREFEirURA DC

SÃO JOÃO
DOS PATOS ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA
CNPJ N” 06.089.668/0001-33

OO^tBMO OQ KTkO

CARTA CONVITE H° 006/2023

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA: 13/04/2023

HORÁRIO: 14:00 HORAS

COMPROVANTE DE ENTREGA DO EDITAL

CARTA CONVITE N. “ 006/2023

DATA DA ABERTURA: 13/04/2023

HORÁRIO: 14:00 HORAS

Recebi 01 (uma) cópia do Edital de Licitação e seus anexos, referente à Carta Convite
acima especificada.

J W CONSTRUÇÕES CNPJ: 08.672.027/0001 -32
AV. DOMINGOS SERTÃO, N° 150, SÃO JOSÉ
PASTOS BONS-MA

E-mail: jwsousalima@hotmail.com
Tel: (99) 3555-1860

São João dos Patos (MA) em 03 de abril de 2023.

J d W CONSTRUÇÕES CNPJ: 08.672.027/0001-32
Representante: José Wilton Sousa Lima - CPF n° 330.240.063-20

Araujo Corrêa

£*■

Mvana Noiêto

Presidente da CPL

www.saojoaodospatos.ma.gov.br

Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



J ■) 3FOLHA N'

N* PROC.s

.. PRIffilTUftA DÊ

SÃO JOÃO
^^ DOS PATOS ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N® 06.089.668/0001-33

CARTA CONVITE N<> 006/2023

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA: 13/04/2023

HORÁRIO: 14:00 HORAS

COMPROVANTE DE ENTREGA DO EDITAL

CARTA CONVITE N. ° 006/2023

DATA DA ABERTURA: 13/04/2023

HORÁRIO: 14:00 HORAS

Recebi 01 (uma) cópia do Edital de Licitação e seus anexos, referente à Carta Convite
acima especificada.

J. A. C. SÁ EIRELI CNPJ: 17.257.344/0001-83

RUA JOÃO MARTINS DE SOUSA, CASA N“ 200-A
CENTRO

PASSAGEM FRANCA - MA

E-mail: iacsaeÍrelí@gmail.com

Tel: (99) 98420-0795

Sâo Joào dos Patos (MA) em 03 de abril de 2023.

J. A. C. SÁ EIRELI CNPJ: 17.257.344/0001-83

Representante: João Américo Casto Sá, Cpf N° 467.770.673-53

■,=M-

Gílvana Noiêto Araújo Corrêa
Presidente da CPL

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas. 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sáo João dos Patos/MA



FOLHA N*

N* PROC

PREFEITURA DC

SÃO JOÃO
DOS PATOS ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N“ 06.089.668/0001-33

KCei

CARTA CONVITE N" 006/2023

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA: 13/04/2023

HORÁRIO: 14:00 HORAS

COMPROVANTE DE ENTREGA DO EDITAL

CARTA CONVITE N. “ 006/2023

DATA DA ABERTURA: 13/04/2023

HORÁRIO: 14:00 HORAS

Recebi 01 (uma) cópia do Edital de Licitação e seus anexos, referente à Carta Convite
acima especificada.

REALIZA ENGENHARIA E IMOBILIÁRIA CNPJ:

41.768.172/0001-97

AV. PRESIDENTE MÉDICE, N° 2511, SALA II,
CENTRO

SÃO JOÃO DOS - MA, CEP.: 65.665-000
E-MAIL: realizaengenharia_@hotmail.com

São João dos Patos (MA) em 03 de abril de 2023.

AElWrOlENGENHARIAEALI

/CNPJ: 41.768.172/0001-97

Represeotánte; Dário Rodrigues Ribeiro Guimarães - CPF n° 031.141.683-70

Araújo Corrêa
Presidente da CPL

Gilvana

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA




